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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67624505K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2026
3. Emri i Subjektit GJILANI PREMIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  SHENGJIN Lagjja "Nene Tereza",Shetitorja" 
WILLSON",Godina me emerin, Hotel "Frojdi" 4503

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Në fushen e Strukture Akomuduese, Akomodime me 
shtreter ne Hotel, Akomodim per pushuesit ne shezllone ne 
plazh, Akomodim per pushuesit në Pishina . - Në fushen e 
Gastronimise në Ofrimin e sherbimeve te Bar, Restorantit, 
Beach – Bar , Catering, Piceri. Shitje me shumice dhe pakice 
te mallrave ushqimore dhe produkteve te brumit. - Në fushen 
e Konsulence teknike e ligjore ne fushen e restoranteve, 
Bareve dhe picerise . - Në fushen e Agjencise Turistike, ne 
lidhje me udhetimin brenda dhe jashta vendit, udherrefyesit 
turistik, si dhe çdo veprimtara tjetër të lejuar në fushën e 
veprimtarisë Turistike. - Në fushen e Kembimit Valutore, 
ofrimi i sherbimit Exchange etjer. - Në fushen e Përpunimit 
të produkteve Bio të Tokes dhe të detit. - Në fushen 
Qiradhenies / Qiramarrjes te Aseteve, te luatshme dhe te pa 
luetshme brenda dhe jashta vendit. - Në fushen e 
ndermjetesimit per punesimin e te huajve ne Shqiperi dhe 
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sjelljen nga jashte te tyre. - Në fushen e ndermjetesimit te 
pasuerive te paluetshme dhe te luatshme. - Shit - blerjen e 
çdo produkti apo shërbimi tjetër të lejuar për tregtim në 
Shqipëri dhe Jashtë saj. - Çdo veprimtari tjetër tregtare të 
lejuar nga legjislacioni Shqiptare.
Sokol Qamili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 23/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Qamili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Durjan Qamili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJILANI PREMIUM
E-Mail: zyrekontabel.ak.zefi@hotmail.com  
Telefon: +38348434404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577591-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FDABD3-763F-4B03-9ECD-522D13EDE0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD67602-6ADF-4DD9-82E1-63E98FB64E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6774805-A413-451A-94FD-E4F09AFED4C6


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2026


